
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829528

Prodej samostatného RD, 104 m2, Pelechy (okres Domažlice)

Prodej rodinného domu, Pelechy, okr.
Domažlice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 889793 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pelechy (okres Domažlice)

Prodej rodinného domu, Pelechy, okr. Domažlice

Nabízíme k prodeji rodinný dům o dispozici 4+1 v klidné části obce
Pelechy, okr. Domažlice. Dům s užitnou plochou 98 m? a celkovou
plochou pozemku 970 m? nabízí zajímavé bydlení nedaleko
Domažlic (centrum města Domažlice - 11min). Dům byl postaven v
roce 1980 a průběžně udržován. Za zmínku stojí prostorná Garáž s
dalšími místnostmi, průchozí do obytného patra domu. Vytápění je
řešeno pomocí kotle na tuhá paliva, který je po domě rozveden do
radiátorů, ohřev vody zajišťuje bojler. Voda je přivedena z kopané
studny, kanalizace je řešena septikem. Obec Pelechy je ideální
místo pro bydlení díky kombinaci přírody a pohodlného přístupu k
městským službám. Velkou výhodou je mimojiné i druhá stavba v
zadní části pozemku. Po úpravě zde může vzniknout např. letní
kuchyně pro rodinné oslavy. Svou ranní kávu si můžete vychutnat na
terase přístupné z kuchyně. Více informací Vám rád sdělí makléř.
Rezervujte si svůj čas na prohlídkovém dni, který se koná
23.11.2024. S financováním Vám poradíme.

CENA: (za nemovitost) 3 799 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 970

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829528

Prodej samostatného RD, 104 m2, Pelechy (okres Domažlice)

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Rok kolaudace 1980

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 104

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Iliev Radim
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


